РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июля 2024 г.  г. Изобильный №                           346-р

О создании комиссии по проведению
осмотра объектов недвижимости

1. В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом

44 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании приказа Росреестра от 28 апреля 2021 г. № П/0179

«Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объ-

екта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выяв-

лению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы

акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»,

на основании извещения на официальном портале органов местного само-

управления Изобильненского муниципального округа Ставропольского края,

создать комиссию по проведению осмотра объектов недвижимости, подле-

жащих к проведению мероприятий по выявлению правообладателей ранее

учтенного объекта недвижимости (далее-комиссия), в следующем составе:

Веревкин Петр
Владимирович

временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края, первый заместитель главы адми-
нистрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края, председатель ко-
миссии

Гусев Дмитрий
Алексеевич

начальник Баклановского территориального
управления администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края, сек-
ретарь комиссии

Гурьянова Снежана
Владимировна

начальник отдела имущественных отношений ад-
министрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края, член комиссии

Кульпинова Татьяна
Анатольевна

начальник отдела земельных отношений админи-
страции Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, член комиссии

2

2. Комиссии:

2.1. В срок с 22 июля 2023 года по 05 августа 2023 года провести

осмотр объектов недвижимости согласно приложению, с использованием

средств фотофиксации.

2.2. Разместить на официальном портале органов местного самоуправ-

ления Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в ин-

формационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и на информацион-

ных щитах Баклановского территориального управления администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края уведомле-

ние о проведении осмотра объектов недвижимости.

2.3. По результатам осмотра подготовить акты с приложением матери-

алов фотофиксации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края           П.В.Веревкин

Приложение

к распоряжению администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 19 июля 2024 г. № 346-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, подлежащих к проведению осмотра при проведении
мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости

№
п/п

Кадастровый номер
объекта

Адрес расположения объекта

1. 26:06:033107:59

ст-ца Баклановская ул. Октябрьская, 37

2. 26:06:033105:42

ст-ца Баклановская ул. Октябрьская, 14

3. 26:06:033013:84

ст-ца Баклановская ул. Октябрьская, 103

4. 26:06:033005:29

ст-ца Баклановская ул. Первомайская, 62

5. 26:06:033013:138

ст-ца Баклановская пер. Советский, 2

6. 26:06:032801:12 Ставропольский (край), Изобильненский
(район), Баклановская (ст-ца)

7. 26:06:000000:2585 Ставропольский (край), Изобильненский
(район), Баклановская (ст-ца),
дом мехотряда №4